

## Pagos realizados en el trimestre

Trimestre: Tercer Trimestre [01/07/2022 - 30/09/2022]

...	PMP Período medio de pago	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro del período legal de pago		Fuera del período legal de pago	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
<b>Gastos en Bienes Corrientes y Servicios</b>	<b>25,70</b>	<b>770</b>	<b>664.171,94</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
20.- Arrendamientos y Cánones	31,17	14	8.838,39	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	25,56	172	148.218,15	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	25,65	584	507.115,40	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>Inversiones reales</b>	<b>30,90</b>	<b>181</b>	<b>223.431,63</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Otros Pagos realizados por operaciones comerciales</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Pagos Realizados pendientes de aplicar al Presupuesto</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL . . .</b>	<b>27,01</b>	<b>951</b>	<b>887.603,57</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

**Intereses de demora pagados en el trimestre**Trimestre: **Tercer Trimestre [01/07/2022 - 30/09/2022]**

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el trimestre	
	Número	Importe Total
<b>Gastos en Bienes Corrientes y Servicios</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Inversiones reales</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Otros Pagos realizados por operaciones comerciales</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Sin desagregar</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL . . .</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

## Facturas pendientes de pago a final de trimestre

Trimestre: Tercer Trimestre [01/07/2022 - 30/09/2022]

...	PMPP Período medio de pago pendiente	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro del período legal de pago al final del Trimestre		Fuera del período legal de pago al final del Trimestre	
		Número	Importe Total	Número	Importe Total
<b>Gastos en Bienes Corrientes y Servicios</b>	<b>10,07</b>	<b>150</b>	<b>144.146,01</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
20.- Arrendamientos y Cánones	8,94	2	1.348,65	0	0,00
21.- Reparación, mantenimiento y conservación	11,00	46	63.601,62	0	0,00
22.- Material, suministros y otros	9,33	102	79.195,74	0	0,00
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos en Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por instituciones sin fines de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>Inversiones reales</b>	<b>4,63</b>	<b>16</b>	<b>17.744,05</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>Operaciones pendientes de aplicar al Presupuesto</b>	<b>30,00</b>	<b>1</b>	<b>141.854,71</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL . . .</b>	<b>19,06</b>	<b>167</b>	<b>303.744,77</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

## Facturas pendientes de reconocimiento

Trimestre: Tercer Trimestre [01/07/2022 - 30/09/2022]

Facturas pendientes de reconocimiento al final del Trimestre con más de tres meses desde su registro	PMOPR Período medio operaciones pendientes de reconocer	Pendiente de reconocimiento	
		Número	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00
Sin desagregar	0,00	0	0,00
TOTAL . . .	0,00	0	0,00